PISTENKLASSIKER

Paniertes Schweinsschnitzel
mit Pommes frites

CHF 31.50
RUFALITELLER
Bio-Rindsgeschnetzeltes Stroganoff
mit Reis und Gemiise Me:z.l'?f" ein
CHF 27.50 oa Menggals!
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SPORTLERTELLER

Hornli und Ghackets
vom Biindner Rind
mit Apfelmus

CHF 23.50




Nachmittagskarte

Flammkuchen Diverse Flammkuchen auf Seite 2

Bauernbratwurst  vom Biindner Rind, mit Brot 12.50
und hausggemachter Senfmayo

Friihlingsrollen v mit Salatgarnitur & Sweet-Sour-Sauce 16.50

Gerstensuppe 15.50
Gulaschsuppe mit Bio-Rindfleisch aus Flond 16.50
Pommes Frites v 11.50
Bergler Salat v mit Obersaxer Alpkase 21.50
Bunter Salatteller v mit Ei 20.50
Nachos v mit Jalapefios und Kése liberbacken  21.50

serviert mit Guacamole

Chicken Nuggets 15.50
mit Pommes frites

Egli-Knusperli 16.50
mit Pommes frites

Hausgemachte Desserts

Marmor-Gugelhopf mit Pistazien 13.50
Warmer Apfelstrudel mit Baumnuss-Glace 12.00
Veronikas Waldbeeren-Crumble-Wahe serviert mit Rahm 12.00
Frischer Fruchtsalat Kinderdessert 6.50
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Unsere Klassiker

Pizokel mit Speck und Gemiise 27.50
mit Alpkése tberbacken, dazu Réstzwiebeln und Apfelmus

Chicken Nuggets 27.50
mit Pommes frites und Cocktailsauce

Paniertes Schweinsschnitzel 31.50
mit Pommes frites

Egli-Knusperli 29.50
mit GemUise-Basmatireis und Tartarsauce
Saftiges Nackensteak vom Sauli 29.50
mit Pommes frites und Kriuterbutter m Mache
enij 4 n
mj ar,
OgMenﬁS;us,
e’“SUp at
~I~5.50 Pe

Best Burger in Town!

Burger im Sesambrotli mit Pommes frites
und Dipsauce oder mit einem gemischtem Salat

RUFALI Burger 29.50
Schweizer Rindfleischburger mit Cheddar Cheese

CHEF Burger 31.50
Schweizer Rindfleischburger mit Alpkase, knusprigem Speck
und Triffelmayonnaise

TEXMEX Burger 31.50
Schweizer Rindfleischburger, mit Cheddar Cheese gratinierte
Nachos, Jalapefios und Guacamole

BEYOND Burger v 33.50
mit veganem Beyond Burger Patty

Unser Poulet, Lachs, Egli, Rind-, Kalb- und Schweinefleisch stammen aus der Schweiz.

Alle Preise sind in CHF. Die gesetzlich vorgeschriebene Mehrwertsteuer ist inbegriffen.



Vorspeisen, Salate und Suppen

Tagessuppe 10.50 | 15.50
Blattsalat - 9.90
Gemischter Salat v 11.50
Kartoffelsalat hausgemacht, mit Speck und Ei 13.50
Bergler Salat v mit Obersaxer Alpkése 21.50
Bunter Salatteller mit Ei v 20.50
Gulaschsuppe mit Bio-Rindfleisch aus Flond 16.50
Gerstensuppe 15.50
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Klassisch  Creme fraiche, Speck und Zwiebeln 21.50

Misanenga Rohschinken, Alpkase, Créme fraiche, Bio-Rucola 23.50

Miraniga Bundner Poulet, Creme fraiche, Pilz, 24.50
Bio-Rucola, rote Zwiebeln

Margarita Tomatensauce, Kdse, Oregano v 19.50

Prosciutto Tomatensauce, Kése, Schinken, Oregano 21.50

Vegetarische Gerichte

Beyond Burger v mit veganem Burger Patty und Pommes frites  33.50
Pizokel mit Gemiise v gratiniert mit Alpkase, dazu Apfelmus 25.50

Gemiisecrépe v mit Gemuse-Bechamel, gratiniert mit Alpkase 22.50

v Vegetarisches Gericht
Lebensmittelunvertréglichkeit? Gerne informieren wir Sie iber unsere Zutaten.



Kinderkarte
SCHATZKISTE

VAIANA

HASLI ©

PIRAT RUFALI
KAPITAN ALOIS
MATROSE MANU
STRUPPI

LADY MADLAINA ©

Chicken Nuggets
mit Pommes frites

Biinder Pouletbrust
mit Reis und Gem{use

Salat
mit griinem Salat, Riebli, Mais

paniertes Schweinsschnitzel
mit Pommes frites

Hamburger im Sesambrétli
mit Pommes frites

Egli-Knusperli
mit Pommes frites

gegrillter Fleischkase
mit Pommes frites

Pasta Napoli

Kinder- & Erfrischungsgetrdanke

Kindersirup
3dl :
1 Liter 6.50

Orangensaft
3dl 4.80

Winter-Eistee hausgemacht
3dl 4.50
5 dl 5.80

Rivella, Eistee, Shorley, Sprite, Fanta, Cola, Cola Zero 3.3 dl 4.60

Rivella rot, Eistee, Shorley, Sprite, Cola, Cola Zero

Holundersirup
3dl
1 Liter

Passugger mit Sprudel
Allegra ohne Sprudel

3,3 dl
5 dl
1 Liter

5dl

15.50

19.50

6.50

15.50

16.50

16.50

14.50

10.50

4.60
5.80
11.00

5.80

Rivella rot, Eistee, Shorley, Sprite, Cola, Cola Zero 1.5 Liter 14.00




Getranke

Kaffee, Espresso
Cappuccino, Schale
Latte Macchiato

Punsch Rum, Orange, Apfel

4.50
5.50
6.00

Schoggi, Ovi
Chai Latte
Tee

Gluhwein, Holdrio, Tee mit Rum, Punsch mit Rum

Hauskaffee, Schiimli Pfliimli, Baileys Kaffee, Amaretto Kaffee

Kaffee Luz, Kaffee Fertig
Lumumba
Bombardino

Aperol Spritz, Hugo, Lillet Wild Berry, Hibiskus Spritz

Lemon Spritz, Martini Royal

Aperitiv ohne Alkohol (Italian Spritz, Spicy Berry)

Prosecco 1dI
Riesling 1dl
50 dI
Féchy 1dl
50 di
Pinot Noir 1dI
50 di

Stange Calanda Edelbrau
Kiibel  Calanda Edelbrau
Calanda Edelbrau 3.3 dI
Erdinger Weizen 5dl
Mohl Saft vom Fass 5 dI
Moretti 0.0% 3.3dl

Bitter Lemon, Tonic Water, Ginger Ale

Red Bull
San Bitter

7.50

7.50
33.50

6.50
28.50

7.50
33.50

5.00
6.50
5.30
7.50
7.00
5.00

Weisswein gespritzt

Rioja 1dl
50 dI
Primitivo 1dI
50 dI
Rosé Schiller 1dI
50 dI

Stange Panaché

Kiibel Panaché
Calanda Lager 5.8l
Erdinger 0.0% 5dl
Mohl Saft v. Fass 0.0%

2dl
25dl
1dl

4.50
6.00
4.50

4.50
7.50
8.50
7.50
8.50
6.50

11.00
11.00
10.50

7.80

7.50
32.50

6.80
32.50

7.50
32.50

5.00
6.50
6.50
7.50
7.00

4.80
5.50
5.00



